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I(oMUN^'!NTX - OPSTINA JUNII\- MNJCTPIffY OP J!NIK

Fr"!si

T€ nd!ruar an€rad/e ts Kuvendit te (omln€s

Flohmi te merni pjsE ft nbledhjen i@uglrlese ta Kurm.lft te Konnntt sa Junitut
e .ila do e nb.her m daB: 06 <rhjeror 2mt.

Ju njoftoimE s me k€t€ rar do te l$ni berinin dhe do rd nctuhkumi dekrarat€.
sokme pdr mrien e hddaii t€ d€ta.it t Klvendit € Konuntis sajnntlur

Mbledhia inauguruese frllon rc ora 10:m, ne sallcn e Kuvendit t€ Komu.cs sc Junikut

Tr bashkansiitur m fiedn gjmi edtE rcnd'n e dilEs.



Republika Kodovo - R€prblic of K6ovo

D*06 krdr hurjtr,wrtd! drrlm nr

t Adtja dhe n€nshkrini i ancrareve € Kuv.ndir
tc Konunls dhe pi€s[mrlsvc ti€rP

. Fjala mirEseardhrse e AnEtfit he tc vjeth til
Kuvendit ti Konur€s (Kryesues i nbledhjes)

t Dhinia e brtinit nCa andhltt e Kuvendit ra

. Dh€nia e betinit td Kryebin i! Komunes

. Fl.la peEhendetesec K'fcbrirteKomunes

. Zgdhja e kryesuesit t€ Kuvendit

11:30


